Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 201 «Планета детства»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023        № 8-Д

г. Краснодар

О назначении ответственного за ведение официального сайта учреждения и создании рабочей

группы по информационной поддержке официального сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 201»

на 2023-2024 уч. г.

С целью обеспечения оформления и функционирования сайта учреждения

п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить Масалитину Ирину Владимировну, воспитателя, Сысоеву

Аллу Юрьевну, старшего воспитателя, ответственными за ведение сайта

учреждения.

2. Создать рабочую группу (Редколлегию) по информационному

наполнению сайта учреждения в следующем составе:

- Сысоева Алла Юрьевна, старший воспитатель, председатель комиссии

Члены комиссии:

- Пригарина Екатерина Владимировна, старший воспитатель

- Дарченко Марина Владимировна, председатель ПК, воспитатель

3. Масалитиной Ирине Владимировне, Сысоевой Алле Юрьевне -

ответственным за ведение сайта, осуществлять:

- размещение информационных материалов на сайте учреждения

- консультирование Редколлегии о подготовке материала и о требованиях

к его оформлению

- изменение структуры сайта, в соответствии с Положением

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Л.Ю. Москалева

С приказом ознакомлены:

И.В. Масалитина             Е.В. Пригарина

А.Ю. Сысоева                            М.В. Дарченко